E1
Sensore angolare per range di misura fino a ± 180° con possibilità
di rotazione angolare a intervalli di 5°.
Tecnologia Hall senza contatto per una durata quasi infinita del
sensore grazie all'assenza di usura dell'elemento sensibile.
Progettato appositamente per garantire una soluzione robusta e ad
alte prestazioni per ambienti difficili, è dotato di un elevato livello di
protezione IP per resistere all' infiltrazione di polvere e acqua. Offre

via Sebina, 74 - 25050  PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063 - Internet: http://www.gefran.com
CODICE DI ORDINAZIONE
CONNESSIONI ELETTRICHE
Uscita connettore AMP Superseal 3P A
TIPOLOGIA CIRCUITO
Singolo S
INTERASSE
32 mm 3
50 mm 5
FISSAGGIO
Foro Ø4.3 mm H1
Foro Ø5.3 mm H2
Asola Ø4.3 mm E1
Asola Ø5.3 mm E2
Nota: versione 50 mm disponibile con fissaggi E1 e H2;
versione 32 mm disponibile con fissaggi E2 e H1.
COLLARE
15,5 mm S
18 mm M
20 mm L
22 mm H
Nota: versione 50 mm disponibile con collari M, L e H;
versione 32 mm disponibile con collari S e M.
LUNGHEZZA ALBERO
13 mm S
15,6 mm L
Nota: versione 50 mm disponibile con albero S; versione 32
mm disponibile con albero S (con collare Ø18 mm) e L (con
collare Ø15 mm);
RANGE DI MISURA
±15° 015
... a step di 5° (indicare XXX°) XXX
±180° 180
TIPO USCITA
Uscita 0.5...4.5 V raziometrica
(alimentata 5 V DC) A0
Uscita 0.5...4.5 V (alimentata a 8…32 V DC) A1
Uscita 0...10 V (alimentato 8...32 V DC) A2
Uscita 4...20 mA (alimentato 8...32 V DC) A3
SENSO ROTAZIONE
Orario CW 1
Antiorario CCW 2
PINOUT
1. GROUND, 2. +SUPPLY, 3. OUTPUT S
1.+SUPPLY, 2. GROUND, 3. OUTPUT R
AZIONAMENTO
Albero X
Albero con levetta LEV006 50 mm INOX AISI
304 (montata con copiglia) A
Albero con levetta LEV008 50 mm PBT
GF50% black (montata con spina) B
Albero con levetta LEV007 80 mm INOX AISI
304 (montata con copiglia) C
Albero con levetta LEV009 PBT 80 mm
GF50% black (montata con spina) D
ACCESSORI
X Nessun accessorio da inserire
nell’imballo
A
Kit Levetta INOX 50 mm:
LEV006 + copiglia di fissaggio
ISO 1234 Ø2x10 INOX AISI
316 (PKIT917).
B
Kit Levetta PBT 50 mm:
levetta LEV008 + spina di
fissaggio ISO 8752 Ø2x14
INOX AISI 302 (PKIT937)
C
Kit Levetta INOX 80 mm: